R$ 1.000,00 (mil reais) cada. Em 31 de março de 2021, conforme ata de assembleia 
extraordinária a Companhia aprovou o aumento do capital social no montante de R$ 
58.820 (cinquenta e oito milhões e oitocentos e vinte mil reais), mediante a emissão de 
58.820 (cinquenta e oito mil e oitocentas e vinte) novas ações ordinárias nominativas, 
sem valor nominal, pelo preço de emissão de R$ 1 (mil reais) cada, aumento esse 
realizado por meio da capitalização de lucros da reserva de incentivos fiscais. Desta 
forma, em 31 de dezembro de 2021 a Companhia possui o montante de R$ 208.820